¹⁾ Reiffenberg. p. 512. 515.

²⁾ Reiffenberg. p. 530.

³⁾ Reiffenberg. p. 552. 556.

⁴⁾ Reiffenberg. p. 620.

tatorum et hypocritarum osor ac hostis; neque alio fortassis nomine reprehendus, quam quod rigida gubernandi conditione metum, et reverentiam pluribus expresserit, quam prolicuerit amorem. A forensibus negotiis ad literarias etiam lucubrationes proveciore aetate curas transtulit. Canisii et Busaei catechismum sacris auctoritatibus locupletiore reddidit. Chronotaxin rerum Germanicarum paucis complexus est plagulis; Mariani Scoti Chronicon ad veterum Codicum fidem exegit. Maluit tamen editionem negotiis interpellatam, et typo designatam, at non idoneam silere, quam inornatam ac sine dignitate emittere. Quo ex conatu plus laudis retulit, quam quod Caesarii Heisterbacensis narratiunculas recluderit, eisque studuerit praefatione longiuscula fidei plus atque auctoritatis conciliare. Eruditionis non parum habet prooemium de Xeniorum usu ex legum Codice et historia Ecclesiastica Sacro cuidam libello praefixum. Supremo vitae biennio omnia retroactae vitae errata remensus est cogitatione, et denuo Sacerdoti expianda obtulit. Embricae demum extinctus VIII Kal. Aprilis anno aetatis primo supra octogesimum, Societatis secundo supra sexagesimum; ab edita vero solenni quatuor votorum professione tertio et quinquagesimo, vel, ut verosimilius est, quadragesimo.